
PALAČINKOVAČ G10306 
Návod k použití: 

VAROVÁNÍ! Nebezpečí úrazu elektrickým proudem. Nevystavujte dešti nebo vlhkosti  

Tento symbol varuje uživatele před přítomností neizolovaného nebezpečného napětí uvnitř systému může způsobit úraz elektrickým proudem. 
Neotvírejte pouzdro. 

Symbol I třídy spotřebiče. To znamená, že zařízení musí mít základnu připojenou k elektrickému uzemnění. 

 Symbol II třídy spotřebiče. Dvojitě izolované elektrické zařízení, který byl navržen tak, že není vyžadováno žádné bezpečnostní připojení k elektrickému 
uzemnění. 

Upozornění: Tento symbol upozorňuje uživatele, aby si pečlivě přečetli důležité operace a instrukce pro údržbu v návodu k obsluze majitele. 
 
BEZPEČNOSTNÍ INSTRUKCE 
Níže jsou uvedeny důležité poznámky týkající se instalace, obsluhy a údržby. Uschovejte tento návod pro budoucí nahlížení a používejte spotřebič v souladu s 
pokyny v tomto návodu. Jakékoliv jiné použití je považováno za nevhodné a nebezpečné. Výrobce nemůže být zodpovědný za škody a zranění způsobené 
nesprávným nebo nevhodným použitím. Před použitím zkontrolujte, zda je zařízení nepoškozené. V případě pochybností, jej nepoužívejte a obraťte se na 
autorizované servisní středisko. Nenechávejte obalové materiály (tj. plastové sáčky, polystyrén, hřebíky, sponky, atd.) v dosahu dětí, protože jsou zdrojem 
nebezpečí. Vždy pamatujte, že obalové materiály musí být recyklovány samostatně. Ujistěte se, že informace uvedené na technickém štítku jsou v souladu s vaší 
elektrickou sítí. Instalace musí být provedena v souladu s pokyny výrobce a s ohledem na dodržení maximálního výkonu spotřebiče, jak je znázorněno na štítku. 
Nesprávná instalace může způsobit zranění lidí nebo zvířat, nebo hmotnou škodu, za což výrobce není zodpovědný. Nenechávejte přístroj bez dozoru, je-li 
zapojený, vždy odpojte zástrčku ze zásuvky, když zařízení není v provozu. V případě, že je nutné použít adaptéry, rozdvojky nebo elektrické rozšíření, použijte 
pouze ty, které jsou v souladu s platnými bezpečnostními normami. V žádném případě nepřekročte limity spotřeby energie uvedené na elektrickém adaptéru 
a/nebo rozšíření, jakož i maximální výkon, znázorněné na vícenásobném adaptéru. Nepracujte a ani se nedotýkejte spotřebiče mokrýma rukama nebo holýma 
nohama. Nepoužívejte přístroj v případě poškození napájecího kabelu, zástrčky, nebo v případě zkratu. Opravovat produkt může pouze autorizované servisní 
středisko. 
-Nedotýkejte se spotřebiče mokrýma rukama nebo holýma nohama 
- Nepoužívejte přístroj v případě poškození napájecího kabelu, zástrčky, nebo v případě zkratu; opravovat produkt může pouze autorizované servisní středisko 
-Nedovolte, aby se napájecí kabel dostal do styku s ostrými předměty nebo do styku s horkými povrchy; pro odpojení netahejte za kabel, ale za zástrčku. 
- Nevystavujte přístroj škodlivým povětrnostním vlivům jako je déšť, vlhkost, mráz, atd... Vždy spotřebič skladujte v suchém prostředí. 
- Tento přístroj může být používán dětmi ve věku od 8 let a výše a osobami se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi, nebo bez patřičných 
zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut dohled nebo instrukce týkající se použití spotřebiče bezpečným způsobem a pochopily rizika spojená s užíváním; 
Děti si nesmí hrát se spotřebičem. Čištění a uživatelskou údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru. 
-Není určeno pro komerční využití. Pouze pro domácí použití. 
Čištění provádějte pouze po odpojení přístroje. V případě selhání a / nebo funkční poruchy nemanipulujte s jednotkou. Pro opravu přístroje se vždy obraťte na 
servisní středisko autorizované výrobcem a požádejte o použití originálních náhradních dílů. Nedodržení výše uvedených zásad může ohrozit bezpečnost zařízení a 
vést ke ztrátě záruky. 
 

OBECNÉ INFORMACE 

POZOR: Tento přístroj obsahuje funkci topení. Povrchy, jiné než funkční plochy mohou vyvinout vysokou teplotu. Vzhledem k tomu, že teploty jsou vnímány 

rozdílně různými lidmi, by měl být tento přístroj používán s opatrností. Držte přístroj výhradně za místa určená k držení a používejte opatření na ochranu proti 

teplu jako ochranné tepelné rukavice. Aby se předešlo nebezpečí popálení, když přístroj pracuje dotýkejte se pouze knoflíků a rukojetí, protože ostatní části 

mohou být velmi horké. 

⦁ Při prvním použití přístroje, grilovací deska může kouřit. Nebojte se, protože po několika použitích kouř zmizí. 

⦁ Zacházejte opatrně s čerstvě uvařeným jídlem. 

⦁ POZOR: po vypnutí výrobku, deska zůstává horká po dobu několika minut, dohlédněte ať se plochy nikdo nedotýká. 

⦁ Používejte pouze pro účel, pro který je určen; jakékoliv jiné použití může být nebezpečné. 

⦁ Když je spotřebič zapnutý nikdy neodcházejte. 
⦁ Vhodný pouze pro vnitřní použití. 
⦁ Po dokončení používání přístroje, odpojte jej a počkejte, dokud nevychladnou jednotlivé části výrobku před uložením výrobku nebo jeho čištěním. 
⦁ Neponořujte výrobek do vody nebo jiných kapalin. Nenechávejte ho pod proudem vody z vodovodu. V každém případě braňte vodě nebo jiné kapalině proudit 
na povrchu desky. 
⦁ Čištění musí být prováděno pomocí měkké houbičky. 
⦁ Nevystavujte spotřebič silným nárazům, může dojít k vážnému poškození. 
⦁ Používejte pouze originální a kompatibilní příslušenství. 
⦁ Deska na vaření umístěte na stabilní povrch. 
⦁ Nepoužívejte na kovových stolech. 
⦁ Výrobek je nutno umístit mimo dosah dětí. 
⦁ Udržujte přístroj mimo dosah hořlavých materiálů, tepla, chladných míst, páry, záclon nebo papíru. 
⦁ Nepokládejte zařízení v blízkosti plynových nebo elektrických vařičů, neskladujte přístroj uvnitř elektrické/ mikrovlnné trouby. 

⦁ Použijte zvýšené opatrnosti při pohybu přístroje, pozor na jakékoli postříkání horkým olejem nebo jiné kapaliny. 



⦁ Udržujte přístroj a jeho kabel mimo dosah dětí mladších 8 let. 

⦁ Zadní strana musí být umístěna na zeď. 

⦁ Přístroj není určen pro provoz prostřednictvím externího časovače nebo samostatného dálkového ovládacího systému. 

⦁ Tento přístroj je určen pro použití v domácnosti a podobných zařízeních, jako například: personál kuchyně oblastí v obchodech, kancelářích a dalších pracovních 

prostředích; klienty v hotelech, motelech a jiných prostředích obytného typu; statky apod. 

 
POPIS G10306 
1 varná topná deska  
2 vypínač s kontrolkou 
3 Rukojeť  
4 Elektrická zástrčka 
5 mísa 
 
 
Ovládání: 
Tento přístroj vám pomůže, aby jste připravili různé druhy palačinek a lívanců jednoduchým a rychlým 
způsobem. Odstraňte veškerý obalový materiál a všechny nálepky připevněné k výrobku. Vyčistěte 
plotnu (1) měkkou, mírně vlhkou houbou a suchým ubrouskem. Vyberte si vhodné místo pro používání 
zařízení, tak, že dostatečný prostor kolem přístroje ponecháte volný, aby se zabránilo tepelnému poškození 
stěny nebo jiných blízkých předmětů. Připojte elektrickou zástrčku (4) do vhodné elektrické zásuvky. Zapněte spotřebič stiskem tlačítka napájení (2): kontrolka 
provozu se rozsvítí a deska se začne zahřívat. Po 4 minutách je deska připravena k vaření. 

 Upozornění: Po použití spotřebič vypněte stisknutím vypínače (2) a nechte desku (1) před uložením vychladnout. 
 
TIPY PRO POUŽITÍ 

⦁ Smíchejte mouku a vejce, přidávejte pomalu vodu, promíchejte směs metličkou, ujistěte se, že konzistence těsta je krémová. Směs nalijte do mísy (5), připojte 

jednotky a nechte ji nahřát asi 3 minuty. Otočte palačinkovač plotnou dolů a ponořte desku do mísy se směsí, vyčkejte několik vteřin dokud těsto nepřilne k desce 

(1). Vyjměte přístroj a otočit ho rychle na vrchol. Počkejte asi 20 sekund a když se změní barva směsi je palačinka je hotová. Otočte spotřebič nad talířem vzhůru 

nohama, aby se palačinka jednoduše překlopila na talíř v případě potřeby ji shoďte pomocí dřevěné vařečky. Oblohu si udělejte podle svých chutí. 

Poznámka: Doba vaření se může lišit v závislosti na složkách. 

 

RECEPT na vaječné palačinky: 

Složení: 250 g mouky, 3 vejce, ½ litru mléka, 1/4 lžičky soli, 60 g cukru, 40 g rozpuštěného másla. Smíchejte složky v nádobě a míchejte po dobu 30 sekund; 

umístěte těsto do středu nádoby a pokračujte v míchání směsi po dobu asi 30 až 60 sekund, dokud se nestane hladká. 

 

ČIŠTĚNÍ 

Odpojte přístroj z elektrické zásuvky a nechte přístroj zcela vychladnout před zahájením čištění. Neponořujte přístroj do vody nebo jej nedávejte pod proud vody. 

V každém případě braňte vodě nebo jiné kapalině v přístupu na/do spotřebiče. Nepoužívejte abrazivní prostředky nebo drátěnky pro čištění. Vyčistěte plotnu (1) a 

tělo pomocí mírně vlhké houby a důkladně vysušte. K čištění mísy použijte prostředek na mytí nádobí. 

Technické parametry: 

⦁ Napájení: AC 230 V, 50 Hz 

⦁ Výkon: 800W 

⦁ Průměr desky: 20 cm 

 
NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ 
Náhradní díly a příslušenství lze objednat prostřednictvím zákaznického servisu dovozce přímo od výrobce. 
 
LIKVIDACE 

Pro likvidaci vysloužilých elektrospotřebičů jsou určeny veřejné sběrny komunálního odpadu. 
 
Záruční prohlášení 

Děkujeme Vám za důvěru v tento výrobek. Věříme, že s ním budete maximálně spokojeni. Při vybírání přístroje pečlivě zvažte, jaké funkce od přístroje 
požadujete. Pokud Vám nebude výrobek v budoucnu vyhovovat, není tato skutečnost důvodem k reklamaci. Před prvním použitím si pozorně přečtěte 
přiložený návod a důsledně se jím řiďte. Veškeré výrobky slouží pro domácí použití. Pro profesionální použití jsou určeny výrobky specializovaných 
výrobců. Všechny doklady o koupi a o případných opravách Vašeho výrobku doporučujeme uschovat po dobu 3 let pro poskytnutí maximálně kvalitního 
záručního a pozáručního servisu. Na tento domácí spotřebič poskytujeme záruku na bezchybnou funkci po dobu 24 měsíců od data zakoupení výrobku 
spotřebitelem. Záruka se vztahuje na závady způsobené chybou výroby nebo vadou materiálu. Záruku lze uplatňovat u organizace, u které byl výrobek 
zakoupen. Záruka je neplatná, jestliže je závada způsobena mechanickým poškozením (např. při přepravě), nesprávným používáním nebo používáním v 
rozporu s návodem k obsluze, neodvratnou událostí (např.živelná pohroma), byl-li výrobek připojen na jiné síťové napětí, než pro které je určen a také v 
případě úprav nebo oprav provedených osobami, jež k tomuto zákroku nemají oprávnění. Výrobky jsou určeny pro použití v domácnosti. Při použití jiným 
způsobem nemůže být záruka uplatněna. V případě poruchy se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili, nebo na náš zákaznický servis 
(adresa viz Záruční list). 
 


